- 1 -

2025 年６月 16 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表者 名  代表取締役会長兼社長 船津  浩三

 (コード番号：3992 東証プライム市場)

問 合 せ先 取締役 常務執行役員 田畑  更二

 (TEL.03-6265-6763)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年６月 16 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについ

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

新たな経営体制の下で、経営基盤の一層の強化と企業価値のさらなる向上を目指すべく、代表取締役

社長の交代を実施するものです。なお、現代表取締役会長兼社長の船津浩三は、健康面に不安があり、

今後の業務に万全を期すため、代表取締役を退任することとなりました。取締役会長として引き続き当

社の経営に関与してまいります。

今後も、新社長のもと、中長期的な業容拡大・成長を目指すとともに、経営理念「広く経済社会に貢

献し続ける」のとおり、全社一丸となってお客様のニーズを本質的に充足するソリューションを提供

し、豊かな社会の創造を目指してまいります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏   名 新役職名 現役職名

船津
ふ な つ

 浩三
こうぞう

 取締役会長 代表取締役会長兼社長

松岡
まつおか

 元
はじめ

 代表取締役社長 取締役 専務執行役員

３．就任予定日

2025年７月１日付

- 2 -

４．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1979年８月３日

2002 年４月

2006 年４月

2019 年 10 月

2021 年６月

2021 年 10 月

2021 年 10 月

2021 年 12 月

2022 年 10 月

2022 年 10 月

2022 年 12 月

2023 年１月

2023 年 12 月

2024 年４月

2024 年６月

2024 年９月

2024 年 10 月

2025 年 7 月

コムシス株式会社入社

当社入社

当社 第２システム事業部第１システム部長

当社 執行役員第２システム事業部長

当社 常務執行役員第２システム事業部長

当社 子会社 零壱製作株式会社専務取締役

当社 取締役 執行役員第２システム事業部担当兼第

２システム事業部長

当社 取締役 執行役員技術部門担当兼第２システム

事業部長

当社 子会社 株式会社ビー・オー・スタジオ取締役

当社 取締役 常務執行役員技術部門担当兼第２シス

テム事業部長

当社 取締役 常務執行役員技術部門担当

当社 取締役 専務執行役員技術部門担当兼第３シス

テム事業部長

当社 取締役 専務執行役員技術部門担当兼第１シス

テム事業部担当

当社 取締役 専務執行役員技術部門担当兼営業部担

当兼第１システム事業部担当

当社 取締役 専務執行役員技術部門担当兼営業部担

当兼第１システム事業部担当兼営業部長

当社 取締役 専務執行役員社長補佐兼技術部門担当

（現任）

当社 代表取締役社長就任予定

50,983

以  上